



**AJANS PRESS**

22 Kasım 2018 Perşembe

# **BASIN YANSIMALARI RAPORU**

# İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	01.06.2018	Otomobilden	<a href="#">KLASİK OTOMOBİLLER ŞOVA HAZIRLANIYOR</a>	3

SEKTÖRDEN  
1 - 30 HAZİRAN 2018

**Otomobilden**

18

# Klasik Otomobiller Şova Hazırlanıyor

AOF, Türkiye'de ilk kez düzenlenecek Klasik Otomobil Festivali'ne hazırlanıyor. 29 Haziran'da kapılarını açacak organizasyona en kıymetli klasikler katılacak

**H**em ürettiği yıllarda hem de geçen zaman içinde kendine özel bir hayran kitlesi oluşturan klasik otomobiller İstanbul'da buluşuyor. 1886 yılında üretilen Benz modelinden başlayarak, Batman filminde kullanılan Batmobile'e, Fenomen dizisi Kara Şimşek'te kullanılan Pontiac Transam'dan, Hulusi Kentmen'in 1956 model Ford marka otomobiline hatta Şoför Nebahat filmindeki 1952 model Desoto'ya kadar 450'den fazla otomobil ve klasik ticari araç, Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından 29 Haziran - 1 Temmuz 2018 tarihleri arasında TÜYAP Fuar Merkezi'nde düzenlenecek "Klasik Otomobil Festivali'nde" otomobil tutkunlarını nostaljik bir yolculuğa çıkaracak.

## İLK KEZ DÜZENLENECEK

Türkiye'nin her noktasından yüzlerce klasik araç, ziyaretçilerini en az yarım yüzyıl öncesine taşıırken, festivalde Harry Potter, Marilyn Monroe, Batman, Sadri

Alışık, Hulusi Kentmen, Müzeyyen Senar ve birçok ünlünün otomobillerine dokunabilecek ve 50'li 60'lı yılların kamyonlarıyla, otobüsleriyle, kendilerini eski bir film için bulacaklar. Antika Otomobil Federasyonu (AOF) tarafından Türkiye'de ilk kez düzenlenecek "Klasik Otomobil Festivali" öncesindeki tanışım toplantısında konuşan AOF Genel Sekreteri İlker Tayal, Türkiye'de ve yurt dışında faaliyet gösteren klasik araç kulüplerinden üyelerin, klasik araç koleksiyonerlerinin, galeri sahiplerinin ve klasik severlerin, sahip oldukları en nadide klasiklerini sergileyeceklerini belirtti.

## EN NADİDE MODELLER OLACAK

Tayal, Antika Otomobil Federasyonu'nun yurt çapına yayılmış 8 klasik otomobil derneğinin kurucu üyesi olduğu 2011 yılında kurulduğunu ve bugün federasyon bünyesinde 13 derneği bulunduğunu da belirterek şunları söyledi: "Antika Otomobil Federasyonu'nun amacı, tarihi değeri



halz antika eşya veya klasik motorlu kara taşıtlarının ülkemize kazandırılması, sevdirilmesi ve daha önemlisi otomotiv sanayinin gelişim sürecinin detaylarının gelecek nesillere aktarılabilmesine imkan vermek için bu tarihi taşıt mirasımızın korunmasıdır. Sergileyeceğimiz klasik araçlar, Türkiye'de ve yurtdışında faaliyet gösteren klasik araç kulübü üyelerinin, klasik araç koleksiyonerlerinin, galeri sahiplerinin ve klasik severlerin, sahip oldukları en nadide klasiklerinden oluşacak. Festivalimize ayrıca KKTC, İsveç, Hollanda, Bulgaristan, Yunanistan, Makedonya ve Kosova'dan klasik otomobil kulüpleri de katılacak."

## KOÇ'UN RALLİ OTOMOBİLİ

Klasik Otomobil Festivali'nde sergileyecek klasikler arasında Mustafa Koç'un yarışlarda kullandığı iki ralli otomobili de bulunacak. Rahmi Koç Müzesi'nden getirilecek bu iki ralli otomobili için Mustafa Koç'un anısına özel bir alan oluşturulacak. Rahmi Koç Müzesi'nin yanında, Key Museum, Ural Ataman Müzesi, Mehmet Arsay Müzesi, Yakın Doğu Üniversitesi Klasik Otomobil Müzesi, TOFAŞ Anadolu Arabaları Müzesi, My Museum ve Keskinöğlü Müzesi'nden getirilen otomobiller ile birlikte ve İETT'de bulunan klasik otobüsler de festivalde yer alacaklar.

